
Pľotokół nr 3412017

z posiedzenia Komisji Kultury, Pľomocji Miasta i Spľaw Społecznych RMZ

z dnia 25 kwietnia2}IT r.

Stan Komisji KPMisS - 8 ľadnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Obecnych - 4 radnych

Poľządek posiedzenia:

l. Sprawyorganizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. omówienie tematu rozbudowy siedziby TPD oddział Powiatowy w Żyraľdowie.

3. Funkcjonowanie pomocy społecznej w zakresie:

a. pornocyrodzinomwielodzietnym;

b. potľzebującym wsparcia finansowego;

c' mającym problemy wychowawcze;

d' pomocy osobom niepełnosprawnym.

4. Dożywianie dzieci w szkołach.

5. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 25 kwietnia 2017 ľ. o godz.l7.00 w siedzibie TowaľzystwaPrzyjaciőłDzieci oddział

Powiatowy w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji Ku|tury, Promocji Miasta i Spraw

Społecznych RMŻ. Posiedzenie otwoľzyła i poprowadziŁa Pani Monika Gwiażdzińska-Wľzesień,

Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ' Powitała uczestników

spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad2.

Pani Teresa Dzieniewicz, Prezes Towarrystwa Przyjaciőł Dzieci oddział Powiatowy

w Żyrardowie, oraz Pani Ewa Kotowska, Wicepľezes Towarrystwa Przyjaciőł Dzieci oddział

Powiatowy w Żyrardowie, nakreśliły wizję rozwoju TPD celem pomocy dladzieci auýsýcznych. TPD

było zainteresowane pozyskaniem pomocy finansowej ze stľony Miasta, która umożliwiłaby

przeprowadzenieprac budowlanych. o ich zakresie TPD będzie wiedziałojednak dopieľo po 5 maja,

kiedy to fundacja zajmującasię dzieómi z auýzmem będzie mogła ocenió swoje potrzeby i koniecznośó
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przepľowadzenia remontów. Gdyby warunki okazaĘ się odpowiednie, dzięki fundacji możliwe byłoby

diagnozowanie dzieci auýstycznych w siedzibie TPD.

W toku dyskusji zwrócono uwagę na fakt, że Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

diagnozuje auýstyków, a także na to, że jest duŻe zapotrzebowanie na pomoc autystykom. Radni

zainteresowali się również dotychczasową działalnością TPD orazwizją dalszej działalności.

Ad3.i4.
Pani Monika WoŹniak-Grabek oraz Panj Edyta Lubanska z Miejskiego ośrodka Pomocy

Społecznej przekazĄ ľadnym informacje o funkcjonowaniu pomocy społecznej w Żyrardowie.

PoinformowĄ, komu i w jaki sposób pomaga pomoc społeczna, a takŻe przedstawiĘ statystyki

związane zzagadnieniami, o przygotowanie których prosili członkowie Komisji.

W toku dyskusji członkowie Komisji zwrócili uwagę na wzľost odnotowywanych przezPolicję

pľzypadków przemocy w rodzinie; dopyýwali' c4y podobny wzľost jest obserwowany przez MoPS.

Zadawane pytania doýczyĘ ľównież m.in. wypłacanych zasiłków.

Ad 5.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień' Przewodnicząca Komisji Kultury, Pľomocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania zaudzjał w posiedzeniu i zamknęła

obrady.

Przewodnicąca
Komisji Kultury, PromocjiMiasta i Spraw Społecznych RMŻ

Radna Wrzesień

Pľotokół sporządziła: Dorota Rdest
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